
Besluit van 18 oktober 2004, nr.
04.003930

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport van 11 oktober 2004,
VGP/VBL 2518428;
Gelet op artikel 18 van de Wet op de
dierproeven;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Tot voorzitter, tevens lid, van de
Centrale commissie dierproeven
wordt voor de periode 13 juni 2003
tot 13 juni 2008 benoemd: prof.dr. G.
Mulder te Oegstgeest.

Artikel 2
Tot plaatsvervangend voorzitter,
tevens lid, van de Centrale commissie
dierproeven wordt voor de periode
13 juni 2003 tot 13 juni 2008
benoemd: prof.dr. L.F.M. van
Zutphen te Zeist.

Artikel 3
Tot lid van de Centrale commissie
dierproeven worden voor de periode

13 juni 2003 tot 13 juni 2008
benoemd:
prof.dr. J.C. Clevers te Huis ter
Heide;
prof.dr. Tj. de Cock Buning te
Amsterdam;
dr. H. van Herck te Amsterdam;
prof.dr. C.F.M. Hendriksen te
Borculo;
prof.dr. J.A.R.A.M. van Hooff te
Bilthoven;
dr. L.J.E. Rutgers te Utrecht;
dr. P.J. Verbost te Heesch.

Artikel 4
Tot lid van de Centrale commissie
dierproeven worden benoemd:
a. prof.dr. A.J.M. Berns te
Amsterdam
voor de periode van 16 februari 2001
tot 13 juni 2003;
b. dr. H. Berendsen te Oss
voor de periode van 1 juli 2002 tot
13 juni 2003;
c. prof.dr. C.F.M. Hendriksen te
Borculo
voor de periode 1 oktober 2002 tot
13 juni 2003.

Artikel 5
Eervol ontslag wordt verleend aan:
drs. H.B.W.M. Koëter te Boulogne,
per 1 juli 2002;

prof.dr. H.M. Pinedo te Amsterdam,
per 16 februari 2001;
dr. A.M.L. van Delft te Heesch, per
1 juli 2002.

Artikel 6
Dit besluit treedt in werking met
ingang van tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 16 februari 2001.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 18 oktober 2004.
Beatrix.
De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

Uit: Staatscourant 27 oktober 2004, nr. 207 / pag. 26 1

VWS

Benoeming leden Centrale commissie dierproeven


